МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОЙ

НАПРАВЛЕННОСТИ №7 «АНТОШКА»

(МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка»)

П Р И К А З

20 апреля 2023 г.                                                                                                   № 90/2-ОД

г.Урай

О назначении куратора

 На основании договора об организации образовательного процесса в рамках практико-

ориентированного обучения от 20.03.2023г., заключенного между Бюджетным учреждением

профессионального образования ХМАО – Югры «Урайский политехнический колледж» и

МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором производственной практики заместителя заведующего по ВМР

Михайлову Ирину Алексеевну (в здании по адресу улица Маяковского, дом 15);

2. Назначить куратором производственной практики заместителя заведующего по ВМР

Плесовских Е.Н. (в здании по адресу микрорайон 2, дом 63);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка»                                               Д.В. Дылдин